
An den  
Lambretta Club Deutschland e.V. 
c/o Rolf May 
Simrockstrasse 69 
50823 Köln

Bitte am Computer ausfüllen! 
  
Je Teilnehmer ist eine Anmeldung auszufüllen. 
Dies gilt auch für Mitreisende, Familienmitglieder 
oder Kinder.

Anmeldung zur Eurolambretta 2013 
  
Hiermit melde ich mich verbindlich als Mitglied bzw. als Angehörige(r) eines Mitglieds des Lambretta Club Deutschland e.V.  
zur Eurolambretta 2013 an. Durch diese Anmeldung erkläre ich mich mit den Regeln und Bestimmungen des gastgebenden  
Lambrette Club Frankreich einverstanden. Diese Anmeldung ist nur gültig, wenn der Mitgliedsbeitrag für 2013 gezahlt wurde.

Nachname Vorname

Strasse Hausnummer

PLZ Ort Land

E-Mail Telefon/Mobil

Fahrzeug/Typ/BJ Ankunft Abreise

Übernachtung Zelt Hotel (auf eigene Kosten) Wohnwagen / Wohnmobil

    Hotelunterkünfte sind eigenständig zu buchen. Bitte evtl begrenzte Stellplätze für Wohnmobile / Wohnwagen in Betracht ziehen. 
Dies ist vorab selbstständig mit dem Lambretta Club Frankreich oder direkt vor Ort abzustimmen.

Shirt Damen Herren Kinder

S M L XL XXL Kindergröße:

Für die Passgenauigkeit der Shirts kann der Lambretta Club Deutschland e.V. keine Gewährleistung übernehmen.

Galadinner vegetarisch nicht vegetarisch

Nenngebühr

  
Erwachsene ab 17 Jahren 
Jugendliche 12-16 Jahre 
Kinder 5-11 Jahre 
Kinder unter 5 Jahren   

 Nenngebühr bei Paypal: 
94,00 EUR 
64,50 EUR 
31,00 EUR 
0,00 EUR

 Nenngebühr bei Überweisung: 
90,00 EUR 
62,00 EUR 
30,00 EUR 
0,00 EUR

Ich zahle per Paypal Ich zahle per Überweisung

Die Nenngebühr muss bis zum 25.02.2013 eingegangen sein.

Kontodaten für die Überweisung: 
Kontoinhaber  Lambretta Club Deutschland 
Kontonummer  121 662 175 
Bankleitzahl  440 400 37 
IBAN   DE24 4404 0037 0121 6621 75 
BIC   COBADEFFXXX 
Verwendungszweck Vor- und Nachname, EL 2013 
   (z.B. Max Mustermann, EL 2013)

Paypal-Zahlung an: 
eurolambretta@web.de 

Verwendungszweck wie bei Überweisung 
 
 
 
 
 

Ort, Datum, Unterschrift


An den 
Lambretta Club Deutschland e.V.
c/o Rolf May
Simrockstrasse 69
50823 Köln
Bitte am Computer ausfüllen!
 
Je Teilnehmer ist eine Anmeldung auszufüllen.
Dies gilt auch für Mitreisende, Familienmitglieder
oder Kinder.
Anmeldung zur Eurolambretta 2013
 
Hiermit melde ich mich verbindlich als Mitglied bzw. als Angehörige(r) eines Mitglieds des Lambretta Club Deutschland e.V. 
zur Eurolambretta 2013 an. Durch diese Anmeldung erkläre ich mich mit den Regeln und Bestimmungen des gastgebenden 
Lambrette Club Frankreich einverstanden. Diese Anmeldung ist nur gültig, wenn der Mitgliedsbeitrag für 2013 gezahlt wurde.
Nachname
Vorname
Strasse
Hausnummer
PLZ
Ort
Land
E-Mail
Telefon/Mobil
Fahrzeug/Typ/BJ
Ankunft
Abreise
Übernachtung
    Hotelunterkünfte sind eigenständig zu buchen. Bitte evtl begrenzte Stellplätze für Wohnmobile / Wohnwagen in Betracht ziehen.
Dies ist vorab selbstständig mit dem Lambretta Club Frankreich oder direkt vor Ort abzustimmen.
Shirt
Kindergröße:
Für die Passgenauigkeit der Shirts kann der Lambretta Club Deutschland e.V. keine Gewährleistung übernehmen.
Galadinner
Nenngebühr
 
Erwachsene ab 17 Jahren
Jugendliche 12-16 Jahre
Kinder 5-11 Jahre
Kinder unter 5 Jahren   
 Nenngebühr bei Paypal:
94,00 EUR
64,50 EUR
31,00 EUR
0,00 EUR
 Nenngebühr bei Überweisung:
90,00 EUR
62,00 EUR
30,00 EUR
0,00 EUR
Die Nenngebühr muss bis zum 25.02.2013 eingegangen sein.
Kontodaten für die Überweisung:
Kontoinhaber                  Lambretta Club Deutschland
Kontonummer                  121 662 175
Bankleitzahl                  440 400 37
IBAN                           DE24 4404 0037 0121 6621 75
BIC                           COBADEFFXXX
Verwendungszweck         Vor- und Nachname, EL 2013
                           (z.B. Max Mustermann, EL 2013)
Paypal-Zahlung an:
eurolambretta@web.de
Verwendungszweck wie bei Überweisung 
 
 
 
 
      
Ort, Datum, Unterschrift
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